
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy střední části uliční fasády hlavní budovy Západočeského muzea v 
Plzni, Kopeckého sadech 357/2, Plzeň. Objekt je zapsanou nemovitou kulturní památkou pod číslem 15 665/4 – 
4118. Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

E1 

Název: AVERS, spol. s r.o. 
7. 2. 2025 
07:25:22 

9 249 985,78 IČO: 41190840 

Sídlo: Michelská 240/49, Michle, 14100 Praha 4 

E2 

Název: BOLID M s.r.o. 
7. 2. 2025 
09:25:06 

8 980 000,00 IČO: 26347741 

Sídlo: Voršilská 2085/3, Nové Město, 11000 Praha 1 

E3 

Název: AKANT ART, v.o.s. 
7. 2. 2025 
10:50:04 

8 260 632,17 IČO: 25686763 

Sídlo: Celniční č.ev. 238/3, Hloubětín, 19800 Praha 9 

E4 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
10. 2. 2025 

09:36:18 
6 836 983,58 IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZÁPADOČESKÉ MUZEUM V PLZNI - STAVEBNÍ ÚPRAVY ULIČNÍ FASÁDY - STŘED 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/197/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
971/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000610 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11647.html 

ODKAZ VVZ:  

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00228745 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Orna, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Linda Trefná Kryštofová, náměstek ředitele pro věci správní a ekonomické 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička, administrátor 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11647.html


2 
 

E5 

Název: Stucco TM - Město Touškov s.r.o. 
10. 2. 2025 

11:04:58 
5 742 291,62 IČO: 04874391 

Sídlo: Újezdská 82, 33033 Město Touškov 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2025 o výběru dodavatele Stucco TM – Město Touškov, s.r.o., který obdržel při 
hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která 
zahrnovala dílčí kritéria a) Nejnižší nabídková cena (váha 65 %), b) Referenční zakázky (váha 20 %), Zkušenosti člena 
týmu (váha 15%). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 11. 3. 2025 smlouvu s dodavatelem Stucco TM – Město Touškov, s.r.o., ve které byla sjednána 
cena ve výši 5 742 291,62 Kč bez DPH (6 948 172,86 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: Jan Dlouhý IČO: 73676314, Karel Granát IČO: 
69448175. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 
V Plzni 
 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Orna  
ředitel  
Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace  

za Zadavatele  


		2025-03-12T14:09:16+0100
	Mgr. Jiří Orna




